
                                                   проект 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

О формировании нового состава 

Общественного совета муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский 

район Удмуртской Республики» 

 

            В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 24 июня 2022 года 

№ 141, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский 

район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Сформировать Общественный совет муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» в количестве 10 

человек в следующем персональном составе: 

Деветьярова Елена Витальевна – член ветеранской первичной организации 

Ярского районного потребительского общества (по согласованию); 

Золотарева Алена Александровна – руководитель Ярского районного отделения 

Удмуртской ассоциации «Удмурт Кенеш» (по согласованию); 

Князева Раиса Ивановна – заместитель директора по воспитательной работе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Уканская средняя 

общеобразовательная школа (по согласованию); 

Куртеева Любовь Евгеньевна – член Ярского районного отделения Удмуртской 

ассоциации «Удмурт Кенеш», председатель совета Ярского районного отделения 

Удмуртской молодёжной общественной организации «Шунды» (по согласованию); 

Наумов Андрей Леонидович – член Ярского отделения Удмуртской региональной 

организации общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов 

Афганистана и специальных военных операций» (по согласованию); 

Рогожникова Людмила Федоровна – член первичной ветеранской организации 

села Пудем Ярского района, участник волонтерской группы «Забота» (по 

согласованию); 

Семакина Ольга Геннадьевна – член Общества инвалидов Ярского района (по 

согласованию); 

Трефилов Георгий Геннадьевич – член Ярского отделения Удмуртской 

региональной организации общероссийской общественной организации «Российский 

союз ветеранов Афганистана и специальных военных операций» (по согласованию); 



Ушакова Ирина Леонидовна – руководитель волонтерского отряда «ПоZитив» (по 

согласованию); 

Яковлева Галина Витальевна – председатель первичной ветеранской организации 

Дизьминского территориального управления Ярского района (по согласованию). 

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Ярский район Удмуртской Республики» от 24 ноября 2022 года № 178 «О 

формировании нового состава Общественного совета муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» признать утратившим 

силу. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».  

 

 

Председателя Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                               С.А. Щепин 

 

 

пос. Яр 

«____» февраля 2025 года  

№ _____ 

 

 

Согласовано: 

Начальник правового управления 

    А.К. Семакина 


